Municipal nQ 845/89, de 11/01/89, alterada pel~ Lei 
Municipal nQ 880/89, de 05/12,89, onde especifico a 
atualização da Plnnta de Valores Imobiliários para 
efeito de I.T.B.I. (Imposto Sobre Transmissões de 
Bens Imóveis); 

Considerando que a inflacão acumulada do ano de 
1992, foi de 1.174,477 (hum mil cento e setenta e 
quatro e quarenta e sete por cento). 
DECRETA: 

Art.lQ) - Fica aprovada a Planta de Valores Imo­ 
biliários, a vigorar durante o mês de Janeiro de 
1993, para cálculo de I.T.B.I. (Imposto Sobre Trans 
missões de Bens Imóveis). 

Art.2g) - Para os Imóveis locali:zados no setor